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Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka:      „SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí 

Muzea východních Čech v Hradci Králové - regálové systémy“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Mgr. Jitka Bučková, tel: 495 817 512,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, změnu 

a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Ako majú byť koľajnice ukotvené do podlahy ? Budeme zapúšťať koľajnice do podlahy, tak že  stavebná firma 

nasledne doleje podlahu  čím bude vrchná hrana koľajnice vo výške podlahy  a mym následne namontujeme regály 

alebo má ísť o uloženie koľajníc na podlahu a medzipriestor máme vyplniť  podestou, čiže tzv.pódium ? Čiže majú 

byť koľajnice v rovine budúcej podlahy alebo na podlahe ? Ak na podlahe,  tak má byť medzipriestor koľajníc 

vyplnený podestou ? 
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Odpověď č. 1: 

Kolejnice budou posazeny na podlaze, s meziprostorovou výplní nebylo uvažováno, u kolejnic mají být 

náběhové klíny. 

 

Dotaz č. 2: 

Budete akceptovať slovenský jazyk ako jazyk pre predloženie ponuky ? 

 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel stanovil ve Věstníku veřejných zakázek ve formuláři Oznámení o zahájení zadávacího řízení 

F2020-042650 v článku IV. 2.4), že jazykem, ve kterých mohou být podávány nabídky, je jazyk český. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Na pohyhl.regáloch uvádzate  tzv. volant na ovládanie. Akceptujete aj trojstrannú ružicu, ktorú používame bežne 

namiesto volantu ? Posielam foto v prílohe. 

 

 
 

Odpověď č. 3: 

Trojstranná růžice je možná, za uživatele byl vznesen požadavek především na obsluhu regálu jednou 

rukou. 

 

Dotaz č. 4: 

Protiprachové profily majú byť na každom pohyblivom regále hore ? 

Odpověď č. 4: 

Protiprachové profily musí být na každém pohyblivém regálu. 
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Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 10. 12. 2020 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 
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